[image: Шатки Герб Округ_м]
Администрация Шатковского муниципального округа Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.08.2024
	№
	876

	О внесении изменений в постановление администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области от 26.02.2024
№ 233 "Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи Шатковского муниципального округа Нижегородской области в 2024 году"

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Шатковского муниципального округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области от 26.02.2024  № 233 "Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи Шатковского муниципального округа Нижегородской области в 2024 году" (в редакции постановления от 15.05.2024 № 541) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в Шатковском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденный Постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Состав рабочей группы межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в Шатковском муниципальном округе Нижегородской области, утверждённый Постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в общественно-политической газете "Новый путь" и размещения на официальном сайте Шатковского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области В.В. Ярилина.

Глава местного самоуправления
Шатковского муниципального округа
Нижегородской области                                                                  М.Н. Межевов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Шатковского муниципального округа
Нижегородской области
            от 12.08.2024 № 876

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам организации
отдыха и оздоровления детей в Шатковском муниципальном округе Нижегородской области

	Ярилин
Валерий Владимирович
	- заместитель главы администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии

	Лобанова
Галина Викторовна
	- начальник отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя комиссии

	Андреева
Дарья Владимировна
	- методист ИДК отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области, ответственный секретарь

	Члены комиссии:

	Атаев
Василий Николаевич
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России «Шатковский» (по согласованию)

	Баржина
Татьяна Николаевна
	- начальник отдела культуры администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области

	Бурина
Ольга Геннадьевна
	- кадровый консультант Шатковского филиала ГКУ НО «НЦЗН» (по согласованию)

	Валыка
Светлана Николаевна
	- начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области в Лукояновском, Большеболдинском, Гагинском, Починковском, Шатковском районах (по согласованию)

	Гусев
Денис Александрович
	- начальник ОГИБДД Отдела МВД России «Шатковский» (по согласованию)

	Ковыляев
Евгений Викторович
	- директор МАУ ДО «ФОК в р.п. Шатки Нижегородской области» (по согласованию)

	Матвеев
Вадим Алексеевич
	- начальник ОНД и ПР по Шатковскому району (по согласованию)

	Меркулова
Инна Евгеньевна
	- ответственный секретарь КДН и ЗП при администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области

	Полушкин
Сергей Владимирович
	- начальник МОВО по Шатковскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Нижегородской области» (по согласованию)

	Самсонов
Александр Николаевич
	- председатель Совета депутатов Шатковского муниципального округа Нижегородской области, главный врач ГБУЗ НО «Шатковская ЦРБ» (по согласованию)

	Саразова
Ольга Ивановна
	- начальник управления финансов администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области

	Тоняева
Альбина Юрьевна
	- директор УСЗН Шатковского муниципального округа (по согласованию)

	Дружинкин
Иван Александрович
	- старший инспектор (по делам несовершеннолетних) группы по делам несовершеннолетних отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России «Шатковский» (по согласованию)

	Шегурова
Татьяна Васильевна
	- председатель Шатковской районной организации Нижегородской областной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

	Романова Альбина Алексеевна
	- ведущий эксперт отдела реализации проекта в сфере патриотического воспитания граждан ФГБУ «Росдетцентр» (по согласованию)

	Занозина Марина Вячеславовна
	- специалист по организации работы в Шатковском округе Регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» (по согласованию)

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации Шатковского муниципального округа
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]            от 12.08.2024 № 876

СОСТАВ
рабочей группы межведомственной комиссии по
вопросам организации отдыха и оздоровления
детей в Шатковском муниципальном округе Нижегородской области

	Ярилин
Валерий Владимирович
	- заместитель главы администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области, руководитель рабочей группы

	Лобанова
Галина Викторовна
	- начальник отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	Андреева
Дарья Владимировна
	- методист ИДК отдела образования администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области, ответственный секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Атаев
Василий Николаевич
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России «Шатковский» (по согласованию)

	Баржина
Татьяна Николаевна
	- начальник отдела культуры администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области

	Бурина
Ольга Геннадьевна
	- кадровый консультант Шатковского филиала ГКУ НО «НЦЗН» (по согласованию)

	Бухвалова
Мария Петровна
	- районный педиатр, врач-педиатр ГБУЗ НО «Шатковская ЦРБ» (по согласованию)

	Валыка
Светлана Николаевна
	- начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области в Лукояновском, Большеболдинском, Гагинском, Починковском, Шатковском районах (по согласованию)

	Грудинина
Людмила Васильевна
	- директор МОУ ДО «Детско-юношеский центр» (по согласованию)

	Гусев
Денис Александрович
	- начальник ОГИБДД Отдела МВД России «Шатковский» (по согласованию)

	Ковыляев
Евгений Викторович
	- директор МАУ ДО «ФОК в р.п. Шатки Нижегородской области» (по согласованию)

	Матвеев
Вадим Алексеевич
	- начальник ОНД и ПР по Шатковскому району (по согласованию)

	Меркулова
Инна Евгеньевна
	- ответственный секретарь КДН и ЗП при администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области

	Полушкин
Сергей Владимирович
	- начальник МОВО по Шатковскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Нижегородской области» (по согласованию)

	Тоняева
Альбина Юрьевна
	- директор УСЗН Шатковского муниципального округа (по согласованию)

	Дружинкин
Иван Александрович
	- старший инспектор (по делам несовершеннолетних) группы по делам несовершеннолетних отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России «Шатковский» (по согласованию)

	Шегурова
Татьяна Васильевна
	- председатель Шатковской районной организации Нижегородской областной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

	Романова Альбина Алексеевна
	- ведущий эксперт отдела реализации проекта в сфере патриотического воспитания граждан ФГБУ «Росдетцентр» (по согласованию)

	Занозина Марина Вячеславовна
	- специалист по организации работы в Шатковском округе Регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» (по согласованию)

image1.jpeg